

REF: VPL: SCY: SEP: 2017-18

Dated: 14.09.2017

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD,

"Exchange Plaza"

Bandra - Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai- 400 051

Scrip Code: VARDMNPOLY

BOMBAY STOCK EXCHANGE LTD.

25th Floor, P.J. Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai- 400 001

Scrip Code: 514175

<u>SUBJECT</u>: Publication of un-audited financial results for the 1st Quarter ended on 30th June, 2017.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith the copy of newspaper publications regarding the un-audited financial results for the 1st Quarter ended on 30.06.2017. The said results were published in the Newspapers i.e. Financial Express (in English) and Desh Sewak (in Punjabi) on 14.09.2017.

This is for your information & Record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For VARDHMAN POLYTEX LTD

(ASHOK KUMAR GOYAL) COMPINANCE OFFICER

Encl: As above

hjab Alkalies & Chemicals Limited

CIN: L24119CH1975PLC003607 Regd. Office: SCO 125-127, Sector 17-B, CHANDIGARH 160 017

inancial Results (Provisional) for the quarter ended June 30, 2017

		(Rs. in Lacs)
Particulars	Quarter Ended 30.6.2017 (Unaudited)	Quarter Ended 30.6.2016 (Unaudited)
	7170.27 (308.78)	7990.54 (121.02)
Extraordinary items) efore tax rdinary items)	(308.78)	(121.02)
fter tax rdinary items)	(308.78)	(121.02)
r the period (Comprising Profit/Loss)	(271.82)	(116.41)
ice Value Rs.10/-) Reserves (Not Annualised)	2710.48	2049.96
(est Entitional)	(1.14) (1.14)	(0.59) (0.59)

leen reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board september, 2017.

September, 2017.

of the detailed format of Unaudited Financial Results (Provisional) for the 017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial e quarter ended 30th June, 2017 is available on the BSE Limited's Website For and on behalf of the Board

(AMIT DHAKA, IAS) Managing Director

AL BANK OF COMMERCE

(A Government of India Undertaking)
Resolution, Recovery & Law PB-107, KJ-13, Kavinagar, Ghaziabad-201002
Phone: 0120 - 4155167, Mobile No:8860176936

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

d officer of the Oriental Bank of Commerce under the Securitisation and Reconstruction of Interest Act, 2002 and in Exercise of Powers conferred under section 13 (12) read with rule 3 of 02 issued demand notices on below mentioned dates calling upon the following borrowers / e notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

nt, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has rein below in exercise of powers conferred on him under sub – section (4) of section 13 of Act ment) Rules, 2002 on following dates.

eral is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be mmerce

for sub – section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured CRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTIES

	Date of Demand Notice	Amount Outstanding		
escription of Properties	Date of Possession	(as mentioned in demand notice)		
nd parcel of the property consisting of roperty Situated at Khasra No. 1347	01-05-2017	₹ 5,09,546.25 and interest and		
Mohalla Shiv Puri Village Begmahad – Nagar District Ghaziabad UP, Bounded: if Sh Om Prakash, West - House of Sh orth - House of Sh Raju, South - Road 15	08-09-2017	other charges thereafter		
d parcel of the property consisting of 82. Nand Gram, Ghaziabad, Bounded :	25-05-2017	₹ 12,35,019.43		
o. D-781, West - House No. D-783, North 6 Mtrs Wide Road	08-09-2017	and interest and other charges thereafter		
d parcel of the property consisting of C- Nand Nikuni, Nand Gram, Ghaziabad.	26-12-2016	₹ 10,72,396.00 and interest and		
Bhavan Digar (Other House), West Road Bhavan C-256, South - Bhavan C-258	08-09-2017	other charges thereafter		
d parcel of the property consisting of 75 (S/S), Nand Nikuni, Nand Gram,	23-12-2016	₹ 8,10,329.00 and interest and		
unded: East - House No. E-74, West - , North - Other Land, South - Road 4.57	08-09-2017	other charges thereafter		
d parcel of the property consisting of , EWS, Nand Nikunj, Nand Gram,	02-01-2017	₹ 1,48,042.00 and interest and		
unded : East - House of E-703, West - Road, North - House No. E 697, South -	08-09-2017	other charges thereafter		
d parcel of the property consisting of 1, Block R, Nand Gram Ghaziabad,	17-01-2017	₹ 8,92,787.00 and interest and		
Road 6.10 Mtrs Wide, West - House No. e No. 10, South - Road 4.57 Mtrs Wide	08-09-2017	other charges thereafter		
d parcel of the property consisting of operty Situated At Khasra No- 1782	03-06-2017	₹ 27,93,197.38 and interest and		
ouse No-18 Ward No -5 Vijay Mandi Bhaziabad, Bounded : East -12 Feet est - Goyt Land, North - Others Property,	08-09-2017	other charges thereafter		

Newspaper - Financial Empres



VARDHMAN POLYTEX LIMITED

Regd. Office: Vardhman Park, Chandigarh Road, Ludhiana-141123, Phones: 0161-6629888, Fax: 0161-6629988, CIN: L17122PB1980PLC004242, Email: info@vpl.in, Website: www.vpl.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2017

(₹				

			(c m rax
Sr No	Particulars	Quarter ended 30.06.2017	Quarter ended 30.06.2016
1	Total income from operations (Net)	19,339.59	19,878.30
2	Net Profit / (loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,533.65)	32.68
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(15,177.79)	32.68
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(15,177.79)	32.68
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(15,155.51)	33.91
6	Equity share capital	2,232.54	2,232.54
7	Reserves (excluding revaluation reserve)	(6,645.05)	8,543.14
8	Earnings Per Share (before extraordiniary items) (of Rs.10/- each) Basic (In Rs.)	(68.09)	0.15
_ 1	Diluted (In Rs.)	(68.09)	0.

Notes:

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites www.bseindia.com and on company's website www.ppl.in.

2 Reconciliation of Net Profit as previously reported on account of transition from the previous Indian GAAP to Ind-AS for the quarter ended June 30, 2016;

Note No.	Particulars	For the period ended 30.06.2016
	Net Profit under previous GAAP	33.91
i	Employee future benefits - actuarial gains and losses	(1.23)
	Net Profit as reported under Ind AS	32.68
	Other comprehensive income, net of tax	1.23
	Total comprehesive income under Ind AS	33.91

For Vardhman Polytex Ltd.

Piace: Ludhiana Dated: 13.09.2017 (Ashok Kumar Oswal) Chairman & Managing Director

SHIVALIK BIMETAL CONTROLS LIMITED

Regd. Office: 16-18, New Electronics Complex Chambaghat, Distt. Solan -173213 (HP), Ph. +91-26027174, E-mail: investor@shivalikbimetals.com, website: www: shivalikbimetals.com,CIN: L27101HP1984PLC005862

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30TH JUNE 2017

		(₹ in lacs	except EPS	
SI. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	
- 1		30.06.2017	30.06.2016	
		Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	3,934.11	2,927.61	
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and for Extaordinary items)	587.62	233,74	
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and for Extaordinary items)	587.87	234.54	
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	381,25	153,15	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	381.25	153,15	
6	Equity Share Capital (Face Value of the Share ₹ 2/- Each)	384.03	384.03	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as per audited balance sheet of previous year			
8	Earnings Per Share (Face value of the share 7 2/- each) (not annualized)			
a)	Basic	1.99	0.80	
b)	Diluted	1.99	0.80	



ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਦੌਰਾਨ ਰਿਫਾਇਨਰੀ ਪਬੰਧਕਾਂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਤਖਤ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਨੂੰ ਉਕਤ ਸਮਾਨ ਸੌਂਪਣ ਦਾ ਮੰਤਵ ਸਿਰਫ ਸੰਗਤਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਅਤੇ ਰਿਫਾਇਨਰੀ ਵੱਲੋਂ ਧਾਰਮਿਕ ਕਾਰਜਾਂ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਪਾਉਣ ਦੇ ਮਨਸੂਬੇ ਤਹਿਤ ਹੀ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਕਤ ਸਮਾਨ ਤਖਤ ਸਾਹਿਬ 'ਤੇ ਪੱਜਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸੰਗਤਾਂ ਅਤੇ ਸਮਾਗਮਾਂ ਮੌਕੇ ਕੰਮ ਆ ਸਕੇਗਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਰਿਫਾਇੰਨਰੀ ਵੱਲੋਂ ਸੰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਡਾ. ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਮਹਿਲ ਤੇ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਅਧਿਕਾਰੀ ਸ. ਵਾਹਿਗੁਰੂਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਤਖਤ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਮੈਨੇਜਰ ਭਾਈ ਗੁਰੋਦੀਪ ਸਿੰਘ ਦਫੇੜਾ, ਕਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੰਗੀ. ਅਮਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਹਾਜਿਰ ਸਨ।

हरव विवट लाग स पमटन नलास

ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣਾ, 13 ਸਤੰਬਰ (ਵਿਕਰਾਂਤ ਸ਼ਰਮਾ -ਪਿੰਡ ਵੈਰੋਕੇ ਵਿਖੇ ਆਉਣ ਵਾਲੀ 17 ਤਾਰੀਖ਼ ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਕਾਸਕੋ ਕ੍ਰਿਕਟ ਲੀਗ ਦਾ ਪੋਸਟਰ ਅੱਜ ਥਾਣਾ ਬਾਘਾਪਰਾਣਾ ਦੇ ਐਸ.ਐਚ.ਓ ਜੇ.ਐਸ. ਰੰਧਾਵਾ ਦੇ ਹਥੋ ਰਲੀਜ਼ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ। ਕਾਂਗਰਸੀ ਆਗੂ ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀਆਂ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਸਦਕਾ ਮਨਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਵਜੋਂ ਲੋਕ ਸਭਾ ਹਲਕਾ ਲਧਿਆਣਾ ਦੇ ਇੰਚਾਰਜ ਕਮਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਰਾੜ ਪਹੁੰਚਣਗੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਹ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਖੇਡਾਂ ਵੱਲ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਪੋਸਟਰ ਰਲੀਜ਼ ਕਰਨ ਵੇਲੇ ਜੇ.ਐਸ. ਰੰਧਾਵਾ ਨੇ ਇਸ ਨੂੰ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਸਿੱਧੇ ਪਾਸੇ ਲਾਉਣ ਲਈ ਇੱਕ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਉਪਰਾਲਾ ਦੱਸਿਆ ਤੇ ਆਸ ਜਤਾਈ ਕਿ ਅਜੇਹੇ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਹਰੇਕ ਪਿੰਡ ਪਿੰਡ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਨੌਸ਼ਿਆਂ ਤੋਂ ਦੂਰ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਵਾਉਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪੋਸਟਰ ਰਲੀਜ਼ ਕਰਨ ਵੇਲੇ ਅਦਾਰਾ ਜਗਤ ਸੇਵਕ ਦੇ ਸੰਪਾਦਕ ਤਰਲੋਚਨ ਬਰਾੜ. ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮੈਂਬਰ, ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਅਮਨਾਂ, ਭੂਮੀ ਬਰਾੜ, ਸੋਨੀ ਸੋਰਏ, ਗੁਰਜੀਤ ਔਲਖ, ਕਾਲੂ ਵਹਿਣੀਵਾਲ, ਮਨਦੀਪ ਔਲਖ, ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਵੀ ਲੋਕ ਹਾਜ਼ਿਰ ਸਨ।

ਉਪਰਤ ਸੀ.ਪੀ.ਆਈ(ਐਮ) ਦੀ ਬਾਚ ਇਕਾਈ ਦੀ ਕੀਤੀ ਚ

ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ 13 ਸਤੰਬਰ (ਜੀਤਾ ਸਿੰਘ ਨਾਰੰਗ) ਸਥਾਨਕ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਮੋਗਾ ਰੋਡ ਤੇ ਹਿੰਦ ਕਮਿਊਨਿਸਟ ਪਾਰਟੀ (ਮਾਰਕਸਵਾਦੀ) ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਸਥਾਨਕ ਬਾਚ ਦੀ ਕਾਨਫਰੈਂਸ ਕੀਤੀ ਗਈ ਜਿਸਦੀ ਅਗਵਾਈ ਬਲਰਾਮ ਫੌਜੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਸਭ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਰਨਾਟਕ ਦੀ ਪੱਤਰਕਾਰ ਗੌਰੀ ਲੈਕਸ਼ ਦੇ ਕਾਤਲਾਂ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰੋ ਦੀ ਜੋਰਦਾਰ ਨਾਅਰੇਬਾਜੀ ਕੀਤਾੀ ਗਈ ਅਤੇ ਇਸ ਉਪਰੇਤ ਦੋ ਮਿੰਟ ਦਾ ਮੌਨ ਧਾਰ ਕੇ ਉਸਨੂੰ ਸ਼੍ਧਾਜਲੀ ਭੇਟ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਇਕਾਈ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਸਹਿਯੋਗ ਅਤੇ ਲੋਕ ਮਸਲੇ ਜੋ ਇਸ ਬਾਂਚ ਵੱਲੋਂ ਸਲਝਾਏ ਗਏ ਬਾਰੇ ਇੱਕ ਰਿਪੋਰਟ ਪੜ੍ਹ ਕੇ ਸਣਾਈ ਗਈ। ਇਸ ਕਾਨਫਰੈਂਸ ਵਿੱਚ ਉਚੇਚੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪਹੁੰਚੇ ਜਿਲਾ ਸਕੱਤਰ ਕਾ: ਸੂਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਗਗੜਾ, ਕਾ: ਜੀਤਾ ਸਿੰਘ ਨਾਰੰਗ ਜਿਲਾ ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰ ਅਤੇ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੈਕਟਰੀ ਤਹਿਸੀਲ ਧਰਮਕੋਟ ਨੇ ਆਪਣੀ ਹਾਜਰੀ ਲੁਆਈ। ਪਾਰਟੀ ਦੀਆ ਗੜੀ ਵਿਧੀਆਂ ਅਤੇ ਅਜੋਕੇ ਦੌਰ ਵਿੱਚ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਲੋਕ

ਮਾਰ ਨੀਤੀਆਂ ਜੋ ਕਿ ਖਾਸ ਕਰਕੇ ਘੱਟ ਗਿਣਤੀ ਲਈ ਬਹੁਤ ਘਾਤਕ ਹਨ ਬਾਰੇ ਵਿਸਤਾਰ ਸਾਹਿਤ ਚਾਨਣਾ ਪਾਉਦੇ ਹੋਏ ਕਾ: ਗਗੜਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹਨਾ ਸਾਰੇ ਨੁਕਤਿਆ ਬਾਰੇ ਹਰੇਕ ਪਾਰਟੀ ਮੈਂਬਰ ਲਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਰੱਖਣੀ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿਊਕਿ ਇਹ ਹੀ ਇੱਕ ਪਾਰਟੀ ਹੈ ਜਿਸਤੇ ਬਹੁਤੇ ਲੋਕ ਵਿਸ਼ਵਾਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਅਖੀਰ ਵਿੱਚ ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ ਬ੍ਰਾਂਚ ਦਾ ਸਕੱਤਰ ਬਲਰਾਂਮ ਫੌਜੀ ਨੂੰ ਦੂਸਰੀ ਵਾਰ ਸਰਬ ਸੰਮਤੀ ਨਾਲ ਚੁਣ ਲਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਸਮੇਂ ੨੪ ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਕਾ: ਹਰਕਿਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਸੁਰਜੀਤ ਦੀ ਬਰਸੀ ਮੌਕੇ ਪਿੰਡ ਬੈਂਡਾਲਾ ਵਿਖੇ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਾਥੀ ਲਿਜਾਣ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਤਹਿਸੀਲ ਚੋਣ ਲਈ ਡੈਲੀਗੇਟਾਂ ਦੀ ਵੀ ਸਚੀ ਬਣਾ ਲਈ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਹੋਰਨਾ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਾ: ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਗਲੋਟੀ, ਕਾ: ਸੂਰਤ ਸਿੰਘ, ਕਾ: ਜਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਕਾ: ਨਰਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਕਾ: ਗਰਨੇਕ ਸਿੰਘ ਮਹਿਰੋਂ, ਕਾ: ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਕਾਂ: ਗਰਜੈਟ ਨੂਰਪੁਰੀ ਅਤੇ ਕਾ: ਬੱਗਾ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਸਾਥੀ ਹਾਜਰ ਸਨ।

ਕਿ ਕਦਰਾਂ ਕੀਮਤਾਂ ' ਚਾਹੀਦਾ : ਡੀ.ਸੀ

ਇੱਕ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ। ਮੀਡੀਆ ਸੈਂਟਰ ਵਿੱਚ ਕੰਪਿਊਟਰ ਅਤੇ ਇੰਟਰਨੈਂਟ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਫੈਕਸ, ਪ੍ਰਿੰਟਰ ਅਤੇ



ਸਕੈਨਰ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ ਤਾਂ ਜੋ ਇੱਥੇ ਬੈਠ ਕੇ ਪੱਤਰਕਾਰ ਆਪਣੀਆਂ ਖਬਰਾਂ ਭੇਜ ਸਕਣ। ਸ਼੍ਰੀ ਸਤੀਸ਼ ਜਗੋਤਾ ਸੀਨੀਅਰ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਨ ਅਤੇ ਮੀਡੀਆ ਦਾ ਕੰਮ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਉਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਨ ਨੂੰ ਲੋਕਪੱਖੀ ਰਵਈਆਂ ਰਖਦੇ ਹੋਏ ਮੀਡੀਆ ਵਲੋਂ ਕੀਤੀ ਸਕਾਰਾਤਮਕ ਅਲੋਚਨਾ ਨੂੰ ਸਹੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਲੈਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਰੂਪਨਗਰ ਪ੍ਰੈਸ਼ ਕਲੱਬ ਦੇ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਸੱਤੀ ਨੇ ਦਸਿਆ ਕਿ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼ੀਮਤੀ ਤੇਜ਼ ਮੀਡੀਆਂ ਪਰਿਵਾਰ ਨਾਲ ਸਬੰਧ ਰਖਦੇ ਹਨ ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਅਤੇ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਤੋਂ ਭਲੀਭਾਂਤੀ ਜਾਣੂ ਹਨ। ਉਨਾਂ ਆਸ ਪ੍ਰਗਟਾਈ ਕਿ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪ੍ਰੈਸ ਕਲੱਬ ਲਈ ਹਰ ਬਣਦੀ ਮਦਦ ਕਰਨਗੇ। ਕਲੱਬ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰਨੀ ਮੈਂਬਰ ਸ਼ੀ ਰਾਜਿੰਦਰ ਸੈਣੀ ਨੇ ਦਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਕਲੱਬ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਵਿਚ ਅਹਿਮ ਯੋਗਦਾਨ ਉਸ ਸਮੇਂ ਦੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼ੀ ਅਜੋਏ ਕੁਮਾਰ ਸਿਨਹਾ ਦਾ ਹੈ ਜਿੰਨਾ ਦੀ ਬਦੋਲਤ ਇਸ ਕਲੱਬ ਲਈ ਜ਼ਮੀਨ.ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਹੋ ਸਕਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਰੂਪਨਗਰ ਪ੍ਰੈਸ ਕਲੱਬ ਦੇ ਸਰਪਸਤ ਸ਼ੀ ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਬਿੰਦਰਾ ਨੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਦਾ ਰੂਪਨਗਰ ਪ੍ਰੈਸ ਕਲੱਬ ਵੀ ਆਉਣ ਤੇ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਰੂਪਨਗਰ ਪ੍ਰੈਸ ਕਲਬ ਵਲੋਂ ਯਾਦਗਾਰੀ ਚਿੰਨ੍ਹ, ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਕੋਰੇ ਅਡੀਟਰ ਜਨ ਸਮਾਚਾਰ ਵਲੋਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਦਾ ਸੈਟ ਅਤੇ ਸੀਨੀਅਰ ਪੱਤਰਕਾਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰਭਾਤ ਭੱਟੀ ਵਲੋਂ ਇਕ ਤਸਵੀਰ ਵੀ ਭੇਟ ਕੀਤੀ ਗਈ।

VPL

ਵਰਧਮਾਨ ਪੋਲੀਟੈਕਸ ਲਿਮਟਿਡ

ਮੰਜੂਰਸ਼ੁਦਾ ਦਵਤਰ ਵਰਧਮਾਨ ਪਾਰਕ ਚੰਡੀਗੜ ਰੋੜ ਲੁਧਿਆਣਾ–141123 Phones: 0161-6629888, Fax: 0161-6629988, CIN: L17122PB1980PLC004242, Email: info@vpl.in, Website: www.vpl.in

ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2017 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦਾ ਨਿਚੌੜ

ਲ.	ਵੇਰਵਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.06.2017	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.06.2016
1	ਅਪ੍ਰੇਸ਼ਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸੁੱਧ)	19,339.59	19,878.30
2	ਸੁੱਧ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਐਕਸੈਪਸ਼ਨਲ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ)	(3,533.65)	32.68
3	ਸੁੱਧ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਪੀਰਡ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਐਕਸੈਪਸ਼ਨਲ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(15,177.79)	32.68
4	ਸੁੱਧ ਲਾਭ∕ਹਾਨੀ ਪੀਰਡ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਐਕਸੈਪਸ਼ਨਲ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(15,177.79)	32.68
5	ਕੁੱਲ ਕੰਪਰੀਹੈਸਿਵ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ ਕ੍ਰੰਪਰੀਹੈਸਿਵ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਪਰੀਹੈਸਿਵ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(15,155.51)	33.91
6	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ	2,232.54	2,232.54
7	ਰਾਖਵਾਂ (ਮੁਲਾਕਿਤ ਰਾਖਵੇ' ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ)	(6,645.05)	8.543.14
8	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) (10 ਤੂਂ, ਹਰੇਕ) ਮੁਢਲੇ (ਭੁਪਿਆਂ 'ਚ) ਡਾਇਲੁਟਡ (ਭੁਪਿਆਂ 'ਚ)	(68.09) (68.09)	0.15 0.15

1. ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੇ ਵੇਰਵੇ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸ਼ਚੇਂਜ ਦੇ ਰੈਜੂਏਸ਼ਨ 33 ਤੇ ਸੇਬੀ ਰੈਜੂਏਸ਼ਨ 2015 (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਹੋਰ ਡਿਸ਼ਕੋਲਜ਼ਰ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ) ਦੇ ਅਧੀਨ ਦੱਢੇ ਗਏ ਹਨ। ਤਿਮਾਹੀ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜ਼ਿਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.VPL.in ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

2. ਕੁਲ ਲਾਭ ਦਾ ਦੁਬਾਰਾ ਨਿਚੇੜ ਜੋ ਪਿਛਲੀ ਰਿਪੋਰਟ ਖਾਤਿਆਂ ਦੇ ਅਦਾਣ-ਪ੍ਰਦਾਣ ਤੇ ਇਡੀਅਨ ਜੀ ਏ ਏ ਪੀ ਤੋਂ ਇਡ -ਏ ਐਸ ਦੇ ਲਈ ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮੇ 30 ਜੂਨ 2016 ਤੱਕ ਦੇ ਲਈ ਹਨ।

ਲੜੀ ਨੇ	ਵੇਰਵਾ	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ 30.06.2016
i	ਪਹਿਲੇ ਜੀ ਏ ਏ ਪੀ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸ਼ੁਧ ਲਾਭ ਮੁਲਾਜਮਾ ਦੇ ਭੱਵਿਖੀ ਲਾਭ ਅਤੇ ਵਾਸਤਵਿਕ ਘਾਟੇ/ਵਾਧੇ	33.91 (1.23)
	ਆਈਐਨਡੀ ਏਐੱਸ ਦੀ ਤਹਿਤ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਫ਼	32.68
	ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ, ਟੈਕਸ	1.23
	ਆਈਐਨਡੀ ਏਐੱਸ ਦੇ ਤਹਿਤ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	33.91

ਲਈ ਵਰਧਮਾਨ ਪੋਲੀਟੈਕਸ ਲਿਮਟਿ

ਸ਼ਬਾਨ ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ 13-9-2017

ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਓਸਵਾਲ ਚੇਅਰਮੈਨ ਐਂਡ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਡ

Publication Date: - 14/9/17 Newspaper: Desh Sewak